
Shalom rakkaat 
Israelia rakastavat 
ystävät ja tukijat,
Israel on nyt yhdessä vaikeimmista 
tilanteistaan nykyhistorian aikana, 
sodassa. Olema sodassa vihollisen kanssa, 
jonka julmuutta on mahdotonta kuvailla. 
Mutta ei ainoastaan juutalaiset ja Israel 
ole hyökkäyksen kohteena. Myös kaikki, 
jotka tukevat niitä, ovat monilta tahoilta 
hyökkäyksen kohteena.
Valon ja hyvyyden voimat ovat pimeyden 
ja pahuuden hyökkäyksen kohteina, aivan 
kuten Hanukan aikana pieni vanhurskas 
makkabealaisjoukko taisteli valtavaa, pahaa 
Kreikan armeijaa vastaan. Valon voimat ovat 
tällä hetkellä vähäiset. Mutta aivan kuten 
makkabealaisten aikaan he kokivat voiton 
Israelin Jumalan ja Hänen ihmeittensä 
avulla, myös me rukoilemme ja toivomme, 
että samoin nyt Jumalan tekee valtavia 
ihmeitä ja Israel ja sen ystävät saavat pian 
todistaa suuresta valosta ja lopullisesta 
voitosta.

Kiitän teitä sydämeni pohjasta, kun olette 
olleet valonamme ja lohtunamme tässä 
hirveässä pimeydessä, jossa olemme. 
Antisemitismi raivoaa Euroopassa ja 
Yhdysvalloissa äärimmäisen pelottavalla ja 
huolestuttavalla tavalla – mutta te annatte 
meille toivoa. Te vakuutatte meille kirkkaasti 
ainoastaan ystävyyttä ja todellista veljeyttä 
tänä vaikeana aikana. Suuret kiitokset siitä!
Joka vuosi tähän aikaan Noam Eliezer on 
saanut päätökseen talvivaatteiden jakelun 
tarpeessa oleville perheille. Tänä vuonna 
se on ollut hieman vaikeampaa, koska 
sodan alettua ryhdyimme auttamaan 
mahdollisimman monia Gazan rajalta ja 
pohjoiselta rajalta evakuoituja perheitä. 
Olimme poikkeuksellisen työllistettyjä, 
emmekä olleet varmoja, saisimmeko myös 
talvivaatejakelun tehdyksi. 
Mutta näiden sivuun jääneiden perheiden 
pyynnöt ja anomukset särkivät sydämeni 
ja pakottivat meidät viemään läpi myös 
tämän projektin, ettemme tuottaisi heille 
pettymystä. Meidän tulee muistaa, että 



on edelleen monia äärimmäisen köyhiä 
perheitä, joita kukaan ei auta.
Tiedän ja ymmärrän, että teille virtaa 
lukemattomia avunpyyntöjä eri puolilta. 
Siksi arvostan nyt sitäkin enemmän sitä, 
mitä voitte lahjoittaa meille. Maksakoon 
Aabrahamin ja Iisakin ja Jaakobin Jumala 
teille runsaasti takaisin kaikenlaisin 

siunauksin, mitä annatte veljillenne ja 
sisarillenne Israelissa.
Suurella kiitollisuudella ja hyvien uutisien 
odotuksessa,

Ystävällisin terveisin,

Yitschak Naki
Noam Eliezer

Tiedot:
Noam Eliezer - vapaaehtoisjärjestö Israelissa auttaa 
köyhiä juutalaisia lapsiperheitä, leskiä, orpoja ja 
sairaita Jerusalemissa. Noam Eliezer on Israelin valtion 
rekisteröimä ja hyväksymä vapaaehtoisjärjestö, jolla on 
Israelin valtion myöntämä toimilupa.
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Poliisihallituksen 15.10.2021 myöntämä 
rahankeräyslupa: RA/2021/1338 on voimassa 
15.10.2021 alkaen koko Suomen alueella 
Ahvenanmaata lukuunottomatta. Kerättävät 
varat käytetään Noam Eliezer-organisaation 
hyväntekeväisyystyöhön Jerusalemissa.
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